aprovou na íntegra o Projeto de Lei n° 019/2021, sob protocolo 
n°- 026/2021, de 21 de setembro de 2021. 

A Câmara Municipal promulga o seguinte AUTÓGRAFO:- 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito 
Adicional Especial no orçamento vigente, no valor de R$ 99.927,34(noventa e nove 
mil, novecentos e vinte e sete reais e trinta e quatro centavos), consignado nas 
seguintes dotações:- 

ÓRGÃO:- Poder Executivo 
UNID. ORÇAMENTÁRIA:- 02.05.01  – Obras e Serviços Municipais 
FUNÇÃO:-  15 – Urbanismo 
SUBFUNÇÃO:- 451 – Infra-Estrutura Urbana 
PROGRAMA:- Infra-Estrutura Urbana